
ZARZĄDZENIE NR 792/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie pobierania opłat za materiały rozbiórkowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
994 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę za latarnie rozbiórkowe będące własnością Gminy Stronie Śląskie w wysokości 
150 złotych netto/lampę (fundament, słup, oprawy).

§ 2. Opłata zostanie naliczona najpóźniej w dniu odbioru materiału i powinna być wniesiona przez 
kupującego przed jego odbiorem.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E8F3AD43-0EAA-46EB-88B2-9287D3BB403D. Podpisany Strona 1


		2018-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




